УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации города Лобня
141730,  Московская область,

               тел./факс 577-12-39,  577-26-57

г. Лобня ул. Ленина,  д. 4

obrazovanie@lobnya.com
ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001_________________

П Р И К А З

№ 560 от  14.05.2018 г.

Об итогах городского конкурса
детского патриотического

рисунка «Что такое подвиг?»
              На основании положения о проведении городского конкурса детского патриотического рисунка «Что такое подвиг?» и решения жюри конкурса, проходившего 04 мая 2018 года на базе МБУ ДО ДДЮТ «Планета талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить, что в городском конкурсе детского патриотического рисунка «Что такое подвиг?» приняли участие  образовательные учреждения:

МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 1

МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 2
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 3

МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 4

МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 5

МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 6

МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 7

МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 8

МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 9
МБОО средняя  общеобразовательная школа  № 10

МБОУ Луговская средняя  общеобразовательная школа
МБСКОУ Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа
МБУ ДО ДДЮТ
ЧОООУ «Православная гимназия во имя Свт. Филарета Московского»
2. Утвердить итоги городского  конкурса детского патриотического рисунка (прилагается)

3. Утвердить состав жюри и организационный комитет конкурса:

Председатель:
Свороб  Сергей Федорович, председатель правления ЛГО МОО ВООВ «Боевое братство», начальник штаба «Юнармии».
Члены жюри:

Казанцева Любовь Ивановна, руководитель ГМО учителей ИЗО, учитель ИЗО МБОУ СОШ № 6;

Константинов Алексей Николаевич, заместитель руководителя ЛГО МОО ВООВ  «Боевое братство»;                                                                            Рогачёва Анна Валерьевна, учитель ИЗО МБОУ СОШ № 3;                       Родионова Ирина Анатольевна, педагог МБУ ДО ДДЮТ «Планета талантов».

Организационный комитет:

Ложкарева Елена Витальевна, заместитель директора МБУ ДО ДДЮТ «Планета талантов», педагог-организатор.                                                                       Родионова Ирина Анатольевна, педагог-организатор МБУ ДО ДДЮТ «Планета талантов».

4. Вручить   дипломы победителям и  призерам конкурса.

Начальник Управления                                          В.А. Зиновьев

Итоги городского конкурса детского патриотического рисунка

 «Что такое подвиг?»
	№ п/п
	Фамилия, имя участника
	ОУ номинация
	ФИО педагога
	Результат участия

	1.
	Майдан Диана
	МБОУ СОШ №1

1 класс
	Агафонова Елена Викторовна
	участник

	2.
	Норенко Богдан
	МБОУ СОШ №1

1 класс
	Агафонова Елена Викторовна
	участник

	3.
	Пономарева Кристина
	МБОУ СОШ №1

2 класс
	Коршунова Любовь Игоревна
	участник

	4.
	Навценя Мария
	МБОУ СОШ №1

3 класс
	Афанасьева Елена Викторовна
	победитель

	5.
	Абдулхаликова Азиза
	МБОУ СОШ №1

4 класс
	Ковалева Марина Николаевна
	участник

	6.
	Афанасов Матвей
	МБОУ СОШ №2

1 класс
	Никанорова Юлия Александровна
	участник

	7.
	Волчанская Полина
	МБОУ СОШ №2

1 класс
	Мукосий Мария Васильевна
	призер

	8.
	Петрова Полина
	МБОУ СОШ №2

1 класс
	Мукосий Мария Васильевна
	участник

	9.
	Харлап Даниил
	МБОУ СОШ №2

2 класс
	Таран Наталья Валерьевна
	участник

	10.
	Потураев Алексей
	МБОУ СОШ №2

2 класс
	Покалюк Ольга Васильевна
	участник

	11.
	Шйдурова Валерия
	МБОУ СОШ №2

2 класс
	Покалюк Ольга Васильевна
	участник

	12.
	Филиппова Елизавета
	МБОУ СОШ №2

3 класс
	Семенова Надежда Евгеньевна
	участник

	13.
	Шайдуров Ростислав
	МБОУ СОШ №2

3 класс
	Кузнецова Галина Николаевна
	участник

	14.
	Макаровы Анастасия и Вера
	МБОУ СОШ №2

3 класс
	Молочкова Екатерина Сергеевна
	участник

	15.
	Шарафиев Амир
	МБОУ СОШ №3

1 класс
	Кондакова Наталья Викторовна
	участник

	16.
	Сюрина Валерия
	МБОУ СОШ №3

1 класс
	Жарова Римма Васильевна
	участник

	17.
	Калмыков Всеволод
	МБОУ СОШ №3

1 класс
	Прокофьева Анна Леонидовна
	участник

	18.
	Лимарева Татьяна
	МБОУ СОШ №3

2 класс
	Струева Екатерина Ивановна
	победитель

	19.
	Петров Платон
	МБОУ СОШ №3

2 класс
	Жарова Римма Васильевна
	участник

	20.
	Климентьева Алена
	МБОУ СОШ №3

3 класс
	Рогачева Анна Валерьевна
	участник

	21.
	Воронина Диана
	МБОУ СОШ №3

3 класс
	Рогачева Анна Валерьевна
	участник

	22.
	Титаренко Матвей
	МБОУ СОШ №3

3 класс
	Рогачева Анна Валерьевна
	участник

	23.
	Канаева Елизавета
	МБОУ СОШ №3

4 класс
	Рогачева Анна Валерьевна
	участник

	24.
	Тимофеева Вероника
	МБОУ СОШ №3

4 класс
	Рогачева Анна Валерьевна
	участник

	25.
	Великанов Дмитрий
	МБОУ СОШ №4

2 класс
	Лебедева Ольга Борисовна
	участник

	26.
	Осиновская Алена
	МБОУ СОШ №4

2 класс
	Лебедева Ольга Борисовна
	участник

	27.
	Оганян Ануш
	МБОУ СОШ №4

2 класс
	Лазаренко Светлана Федоровна
	призер

	28.
	Алехин Андрей
	МБОУ СОШ №4

3 класс
	Липатникова Алевтина Михайловна
	участник

	29.
	Доценко Дарья
	МБОУ СОШ №4

3 класс
	Липатникова Алевтина Михайловна
	участник

	30.
	Федорова Надежда
	МБОУ СОШ №4

3 класс
	Сысуева Татьяна Юрьевна
	участник

	31.
	Массанов Арсений
	МБОУ СОШ №4

4 класс
	Вержинская Ольга Вячеславовна
	участник

	32.
	Парсанова Яна
	МБОУ СОШ №4

4 класс
	Вержинская Ольга Вячеславовна
	участник

	33.
	Семиошина Таисия
	МБОУ СОШ №5

1 класс
	Пронина Любовь Алексеевна
	участник

	34.
	Алиев Эмиль
	МБОУ СОШ №5

1 класс
	Пронина Любовь Алексеевна
	участник

	35.
	Малютина Варвара
	МБОУ СОШ №5

1 класс
	Козлова Елена Юрьевна
	победитель

	36.
	Кравченко Анастасия
	МБОУ СОШ №5

2 класс
	Мишина Валентина Павловна
	участник

	37.
	Ли Софья
	МБОУ СОШ №5

2 класс
	Федотова Евгения Николаевна
	участник

	38.
	Иванченко Артем
	МБОУ СОШ №5

3 класс
	Федотова Евгения Николаевна
	участник

	39.
	Полякова Ирина
	МБОУ СОШ №5

3 класс
	Трофимова Ирина Николаевна
	участник

	40.
	Чеховская Полина
	МБОУ СОШ №5

3 класс
	Трофимова Ирина Николаевна
	участник

	41.
	Губанова Софья
	МБОУ СОШ №5

3 класс
	Трофимова Ирина Николаевна
	участник

	42.
	Быконя Анна
	МБОУ СОШ №5

4 класс
	Струкова Татьяна Михайловна
	участник

	43.
	Матевосян Мария
	МБОУ СОШ №6

1 класс
	Веретельник Ольга Николаевна
	участник

	44.
	Палина Анастасия
	МБОУ СОШ №6

1 класс
	Веретельник Ольга Николаевна
	участник

	45.
	Панкрухина Таиса
	МБОУ СОШ №6

2 класс
	Храмова Татьяна Альбертовна
	участник

	46.
	Кяшкин Владислав
	МБОУ СОШ №6

2 класс
	Храмова Татьяна Альбертовна
	призер

	47.
	Киртава Анна
	МБОУ СОШ №6

2 класс
	Храмова Татьяна Альбертовна
	участник

	48.
	 Спиридонова Ирина
	МБОУ СОШ №6

3 класс
	Веретельник Ольга Николаевна
	участник

	49.
	Анютичева Анна
	МБОУ СОШ №6

3 класс
	Синева Светлана Вячеславовна
	участник

	50.
	Бровченко Вероника
	МБОУ СОШ №6

3 класс
	Синева Светлана Вячеславовна
	призер

	51.
	Кислицына Злата
	МБОУ СОШ №6

3 класс
	Синева Светлана Вячеславовна
	призер

	52.
	Погуда Дмитрий
	МБОУ СОШ №6

3 класс
	Храмова Татьяна Альбертовна
	участник

	53.
	Свороб Варвара
	МБОУ СОШ №6

4 класс
	Подчередникова Лариса Викторовна
	призер

	54.
	Левшанова Татьяна
	МБОУ СОШ №6

4 класс
	Проневич Юлия Валентиновна
	участник

	55.
	Новик Карина
	МБОУ СОШ №6

4 класс
	Подчередникова Лариса Викторовна
	участник

	56.
	Балуева Северина
	МБОУ СОШ №7

2 класс
	Носова Елена Константиновна
	участник

	57.
	Громова Ангелина
	МБОУ СОШ №7

2 класс
	Васильева Екатерина Николаевна
	участник

	58.
	Ткаченко Маргарита
	МБОУ СОШ №7

2 класс
	Носова Елена Константиновна
	участник

	59.
	Чуракова Анна
	МБОУ СОШ №7

3 класс
	Бочарова Татьяна Яковлевна
	участник

	60.
	Баранова Софья
	МБОУ СОШ №7

3 класс
	Бочарова Татьяна Яковлевна
	участник

	61.
	Чекурова Диана
	МБОУ СОШ №7

3 класс
	Короткова Лариса Вячеславовна
	участник

	62.
	Коновалов Илья
	МБОУ СОШ №7

3 класс
	Короткова Лариса Вячеславовна
	призер

	63.
	Лобанова Дарья
	МБОУ СОШ №7

4 класс
	Васильева Екатерина Николаевна
	участник

	64.
	Быхало Милена
	МБОУ СОШ №7

4 класс
	Васильева Екатерина Николаевна
	участник

	65.
	Паненко Таисия
	МБОУ СОШ №7

4 класс
	Васильева Екатерина Николаевна
	призер

	66.
	Туникова Екатерина
	МБОУ СОШ №7

4 класс
	Васильева Екатерина Николаевна
	участник

	67.
	Гриценко Анастасия
	МБОУ СОШ №8

3 класс
	Першина Любовь Михайловна
	участник

	68.
	Халиманцевич Никита
	МБОУ СОШ №8

3 класс
	Першина Любовь Михайловна
	участник

	69.
	Дементьева Алина
	МБОУ СОШ №8

3 класс
	Першина Любовь Михайловна
	участник

	70.
	Перепелкин Павел
	МБОУ СОШ №8

4  класс
	Першина Любовь Михайловна
	победитель

	71.
	Семыкина Алина
	МБОУ СОШ №8

3 класс
	Першина Любовь Михайловна
	участник

	72.
	Грудьев Федор
	МБОУ СОШ №9

3 класс
	Сизова Рена

Акифовна
	участник

	73.
	Пашинина Майя
	МБОУ СОШ №9

3 класс
	Сизова Рена

Акифовна
	участник

	74.
	Сорокина Александра
	МБОУ СОШ №9

2 класс
	Мячина Лариса Владимировна
	призер

	75.
	Константинов Роман
	МБОУ СОШ №9

1 класс
	Шарафутдинова Эльвира Изетовна
	участник

	76.
	Зинченко Федор
	МБОУ СОШ №9

2 класс
	Шарафутдинова Эльвира Изетовна
	участник

	77.
	Каширина Анастасия
	МБОУ СОШ №9

1 класс
	Шарафутдинова Эльвира Изетовна
	участник

	78.
	Гаврилюк Милана
	МБОУ СОШ №9

1 класс
	Шарафутдинова Эльвира Изетовна
	участник

	79.
	Чуракова Полина
	МБОУ СОШ №9

4класс
	Черепанова Татьяна Валентиновна
	участник

	80.
	Иванова Анастасия
	МБОУ СОШ №9

2 класс
	Бузулан Юрий Александрович
	участник

	81.
	Вартская Виктория
	МБОУ СОШ №9

2 класс
	Бузулан Юрий Александрович
	участник

	82.
	Воложанина Владислава
	МБОУ СОШ №9

3 класс
	Суворова Светлана

Ивановна
	участник

	83.
	Макаричева Дарья
	МБОО СОШ №10

1 класс
	Орещенко Ирина Александровна
	участник

	84.
	Маковецкая Мария
	МБОО СОШ №10

1 класс
	Пермякова Мария Владимировна
	участник

	85.
	Черняков Ефим
	МБОО СОШ №10

1 класс
	Михеенко Елена Валерьевна
	участник

	86.
	Яндимирова София
	МБОО СОШ №10

2 класс
	Богданова Марина Дмитриевна
	участник

	87.
	Абрамов Матвей
	МБОО СОШ №10

2 класс
	Гладунова Раиса Фатиховна
	участник

	88.
	Курганская Анна
	МБОО СОШ №10

2 класс
	Селиванчук Ирина Вячеславовна
	участник

	89.
	Курочкина Виктория
	МБОО СОШ №10

3 класс
	Кузьминых Татьяна Анатольевна
	участник

	90.
	Челомбитько Тимофей
	МБОО СОШ №10

3 класс
	Савенкова Ирина Витальевна
	участник

	91.
	Калашников Федор
	МБОО СОШ №10

3 класс
	Никитина Юлия Вячеславовна
	участник

	92.
	Шебанова Кира
	МБОО СОШ №10

4 класс
	Шебанова Елена Александровна
	участник

	93.
	Денисова Мария
	МБОО СОШ №10

4 класс
	Баринцева Галина Александровна
	участник

	94.
	Матисов Егор
	МБОО СОШ №10

3 класс
	Степанцова Галина Сергеевна
	участник

	95.
	Харченкова Вероника
	ЧОООУ «Православная гимназии», 1класс
	Чагина Екатерина Геннадиевна
	участник

	96.
	Щудро Димитрий
	ЧОООУ «Православная гимназии», 1 класс
	Чагина Екатерина Геннадиевна
	участник

	97.
	Чагина Елизавета
	ЧОООУ «Православная гимназии»,

 2 класс
	Чагина Екатерина Геннадиевна
	участник

	98.
	Блохина Анна
	ЧОООУ «Православная гимназии»,

3 класс
	Чагина Екатерина Геннадиевна
	участник

	99.
	Клевцова Вероника
	ЧОООУ «Православная гимназии»,

 3 класс
	Чагина Екатерина Геннадиевна
	участник

	100.
	Щудро Анна
	ЧОООУ «Православная гимназии»,

3 класс
	Чагина Екатерина Геннадиевна
	участник

	101.
	Александров Георгий
	ЧОООУ «Православная гимназии»,

4 класс
	Чагина Екатерина Геннадиевна
	участник

	102.
	Гурская Анна
	МБСКОУ СКОШ,

1 класс
	Савина Мария Романовна
	призер

	103.
	Ромас Никита
	МБСКОУ СКОШ,

1 класс
	Савина Мария Романовна
	участник

	 104.
	Миронова Карина
	МБСКОУ СКОШ,

2 класс
	Красько Татьяна Владимировна
	участник

	105.
	Рассадин Данила
	МБСКОУ СКОШ,

2 класс
	Красько Татьяна Владимировна
	участник

	106.
	Тоцкая Наталья
	МБСКОУ СКОШ,

2 класс
	Красько Татьяна Владимировна
	участник

	107.
	Круглов Егор
	МБСКОУ СКОШ,

2 класс
	Ведмецкая Татьяна Викторовна
	участник

	108.
	Гусаков Николай
	МБСКОУ СКОШ,

3 класс
	Ведмецкая Татьяна Викторовна
	участник

	109.
	Тоцкая Светлана
	МБСКОУ СКОШ,

3 класс
	Киселева Светлана Васильевна
	участник

	110.
	Игнатьева Алина
	МБСКОУ СКОШ,

4 класс
	Горбачева Светлана Олеговна
	участник

	111.
	Косырева Василиса
	МБУ ДО ДДЮТ,

1 класс
	Ключевская Ольга Николаевна
	призер

	112.
	Беляева Екатерина
	МБУ ДО ДДЮТ,

1 класс
	Ключевская Ольга Николаевна
	участник

	113.
	Алиева Айнель
	МБУ ДО ДДЮТ,

2 класс
	Кравчук Андрей Викторович
	участник

	114.
	Маркосян Алина
	МБУ ДО ДДЮТ,

2 класс
	Кравчук Андрей Викторович
	участник

	115.
	Понедельникова Алиса
	МБУ ДО ДДЮТ,

3 класс
	Морозова Юлия Исааковна
	участник

	116.
	Фетисова Евгения
	МБУ ДО ДДЮТ,

3 класс
	Морозова Юлия Исааковна
	участник

	117.
	Барсукова Надежда
	МБУ ДО ДДЮТ,

4 класс
	Ключевская Ольга Николаевна
	участник

	118.
	Кулюшина Ульяна
	МБУ ДО ДДЮТ,

4 класс

	Морозова Юлия Исааковна
	участник

	119.
	Крупельницкая Софья
	МБУ ДО ДДЮТ,

4 класс
	Морозова Юлия Исааковна
	участник

	120.
	Юларжи Артем
	МБУ ДО ДДЮТ,

4 класс
	Кравчук Андрей Викторович
	участник

	121.
	Юларжи Арина
	МБУ ДО ДДЮТ,

4 класс
	Кравчук Андрей Викторович
	участник

	122.
	Стулова Софья
	МБУ ДО ДДЮТ,

4 класс
	Кравчук Андрей Викторович
	участник

	123.
	Мишина Елизавета
	МБОУ Луговская СОШ, 4 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	124.
	Белоткач Елизавета
	МБОУ Луговская СОШ, 4 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	125.
	Мжонкова Любовь
	МБОУ Луговская СОШ, 4 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	126.
	Смирнова Ульяна
	МБОУ Луговская СОШ, 4 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	127.
	Лапкина Любовь
	МБОУ Луговская СОШ, 3 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	128.
	Жежель Мария
	МБОУ Луговская СОШ, 3класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	129.
	Панова Юлия
	МБОУ Луговская СОШ, 3 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	130.
	Трофимов Александр
	МБОУ Луговская СОШ, 1 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	131.
	Скороварова Ксения
	МБОУ Луговская СОШ, 1 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник

	132.
	Смирнова Дарья
	МБОУ Луговская СОШ, 1 класс
	Ермакова Ольга Геннадиевна
	участник